

VD HAR ORDET

Bästa aktieägare,

Vilket ni säkert har märkt så händer det en hel del på Brandbee just nu. Vi har precis avslutat en företrädesemission som tillför bolaget 12,4 Mkr, vi tackar alla befintliga aktieägare och garantier som har en fortsatt stark tro på Brandbee när vi nu går in i nästa fas av det nya Brandbee Holding som en aktiv investerare i intressanta portföljbolag.

Den 26 mars kommunicerade vi om en avsiktsförklaring om att förvärva 90% av aktierna i Holmasjön Prospektering AB. Denna investering är mycket intressant ur två aspekter, dels har råvarupriserna stigit rejält och dels är det upplägget med så kallade Varphögar vilket är restprodukter från gruvdrift från 1800-1900 talet med stora mängder metaller. Det är inte traditionell dyr gruvdrift, detta är metaller som ligger ovan mark vilket innebär betydligt kortare ledtider än andra prospekteringsbolag. SGU har genomfört flertalet stenprover utifrån de aktuella varphögarna. Ett genomsnitt av dessa prover indikerar ett malmvärde uppgående till cirka 700 Mkr baserat på dagens råvarupriser. Det kommer givetvis uppstå kostnader för att förädla varphögarna och flera stenprover är erforderliga innan vi kan klargöra exakt bruttovärde. Det kan sammanfattningsvis konstateras att varphögarna har ett betydande värde.

Anegy

I början av året fick Anegy till två nya avtal med kunder till vårt team med digitala experter i dotterbolaget Anegy. Fler kunder är på väg in till bolaget och vi ser fram emot att dela med oss om detta framöver. Om du är nyfiken på vad Anegy hjälper bolag med så finns en kort presentation om Anegy här: [Presentation](#)

VideoBurst

Som jag tidigare nämnt skapar vi ett nytt produktområde inom Videoburst. Videoburst Sales skapas av säljare, för säljare, med visionen att personalisera offertskickandet för fler och bättre avslut. Offerterna eller presentationerna inkluderas direkt i Videoburst Sales spelare. När den personliga videon är renderad skapas en unik landningssida automatiskt med Videoburst egna videospelare, i videon kan en användare lägga in klickbara länkar till en offert eller annat dokument, kunden kan välja mellan standard templates för intro och outro, eller låta oss skapa en helt unik template baserad på kundens grafiska profil. För mer information om Videoburst Sales, klicka gärna här: [Presentation](#)

Koncernen ökade nettoomsättningen med 19% från 2,6 MSEK till 3,1 MSEK, Periodens resultat förbättrades med 1,4 MSEK, dvs. 34 % och uppgick till -2,7 MSEK jämfört med -4,1 MSEK samma period föregående år. Med ett positivt kassaflöde.

Magnus Clarenbring, vd

FINANSIELL ÖVERSIKT

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 1 2024

Nettoomsättningen uppgick till 3,2 MSEK (2,6)
Totala intäkter uppgick till 3,2 MSEK (2,6)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -1,58 MSEK (-1,8)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -3,1 MSEK (-3,9)
Resultat per aktie uppgick till -0,004 SEK (-0,02)

*Belopp inom parentes avser kvartal 1 2023.

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 1 2024

Nettoomsättningen uppgick till 0,25 MSEK (1,3)
Totala intäkter uppgick till 0,25 MSEK (1,3)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -0,63 MSEK (0,1)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -0,73 MSEK (0,1)
Resultat per aktie uppgick till -0,00 SEK (0,00)

*Belopp inom parentes avser kvartal 1 2023.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN (2024.01.01 - 2024.03.31)

- Brandbee ingår avtal med ledande aktör inom skönhetsbehandlingar
- Brandbee säkerställer fortsatt drift och utveckling av egen programvara till nytt internationellt projekt genom riktad emission
- Brandbee förvärvar en konvertibel i Norwegian Block Exchange (NBX)
- Brandbee ingår avtal med ledande vårdbolag inom neuropsykologi
- Styrelsen i BrandBee Holding AB (publ) föreslår företrädesemission om cirka 12,4 MSEK
- Brandbee säljer konvertibeln i Norwegian Block Exchange (NBX)
- Brandbee Holdings föreslagna företrädesemission fullt ut garanterad
- Brandbee Holding ingår avsiktsförklaring om att förvärva ca 90 % av aktierna i Holmasjön Prospektering AB från Masify Capital AB

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

- BrandBee Holding AB fortsätter med renodlingen av koncernen och bildar därför två nya dotterbolag, Videoburst AB och Brandbee Anegy Online Marketing AB
- Brandbee Holding säljer MOAB Konsult AB
- Brandbee offentliggör informationsmemorandum avseende företrädesemission 2024

Denna information är sådan som BrandBee Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-04-26 08:55 CET.